

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES ESTADO DE MINAS GERAIS CNPJ Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2020

O município de Coronel Xavier Chaves, por intermédio da Comissão de Seleção de Chamamento Público, nomeada pela Portaria 2.889 de 02 de janeiro de 2019, com fundamento na Lei do Marco Regulatório das Parcerias com Organizações da Sociedade Civil, Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014, torna público o resultado do Chamamento 01/2020, ocorrido na data de 06 de março de 2020, cujo objeto é <u>SELEÇÃO DE PROPOSTAS APRESENTADAS EXCLUSIVAMENTE POR ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) SEDIADAS OU COM REPRESENTAÇÃO ATUANTE E RECONHECIDA NO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES, QUE TENHAM POR OBJETIVO E INICIATIVAS PROJETOS VOLTADOS À EXECUÇÃO DA 30º EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E FEIRA DE ARTESANATO E FOLCLORE E 38º CONCURSO LEITEIRO E MORFOLOGIA, para o ano de 2020.</u>

Resultado de OSC habilitada: **ASSOCIAÇÃO RURAL E COMUNITÁRIA DE CORONEL XAVIER CHAVES**, inscrita no CNPJ sob o nº 21.274.261/0001-70, com sede à Rua Padre Reis, n.º 92, Centro, Coronel Xavier Chaves, Minas Gerais. **Valor Proposto em Plano de Trabalho: R\$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).**

As demais informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, site "http://coronelxavierchaves.mg.gov.br/prefeitura/", ou através do Email: licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br.

Coronel Xavier Chaves, 06 de março de 2020.

Sebastião Luiz Chaves Sousa Presidente da Comissão de Seleção